
2011年合格目標　 
新司法試験　答練本科生 

2011年合格目標　 
新司法試験　答練実践パック 

2011年合格目標　 
新司法試験　論文アプローチ答練 

111-11E 

111-11F 

111-11G

KT 

KT 

KT

K0 

K0 

K0

JT 

JT 

JT

J0 

J0 

J0

20 

20 

20

X2 

X2 

X2

XT 

XT 

XT

X0 

X0 

X0

LT 

LT 

LT

L0 

L0 

L0

MT 

MT 

MT

M0 

M0 

M0

Y0 

Y0 

Y0

3T 

3T 

3T

40 

40 

40

¥320,000 
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¥288,000 

¥178,200 

¥171,000
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コース名 コースNo. 通常受講料 
フレンド割引 

キャンペーン受講料 

札幌 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

仙台 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

渋谷 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

立川 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

横浜 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

中大 

ビデオ 
（DVD） 

ビデオ 
（DVD） 教室 

水道橋 高田馬場 
クラスNo.

ビデオ（DVD） 
＋教室答練 
（週末クラス） 

ビデオ（DVD） 
＋教室答練 
（平日クラス） 

2011年合格目標　 
新司法試験　答練本科生 

2011年合格目標　 
新司法試験　答練実践パック 

2011年合格目標　 
新司法試験　論文アプローチ答練 

111-11E 

111-11F 

111-11G

CT 

CT 

CT

C0 

C0 

C0

VT 

VT 

VT

V0 

V0 

V0

5T 

5T 

5T

60 

60 

60

62 

62 

62

70 

70 

70

BO 

BO 

BO

ET 

ET 

ET

E0 

E0 

E0

NT 

NT 

NT

N0 

N0 

N0

7T 

7T 

7T

80 

80 

80

¥320,000 

¥198,000 

¥190,000

¥288,000 

¥178,200 

¥171,000
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コース名 コースNo. 通常受講料 
フレンド割引 

キャンペーン受講料 

大宮 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 教室 ビデオ 

（DVD） 
ビデオ 
（DVD） 

津田沼 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

なんば 梅田 神戸 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

福岡 

ビデオ 
（DVD）＋ 
教室答練 

ビデオ 
（DVD） 

広島 名古屋 京都 
クラスNo.

2011年合格目標　 
新司法試験　答練本科生 

2011年合格目標　 
新司法試験　答練実践パック 

2011年合格目標　 
新司法試験　論文アプローチ答練 

111-31E 

111-31F 

111-31G

 

W9

¥320,000 

¥198,000 

¥190,000

¥288,000 

¥178,200 

¥171,000

コース名 コースNo. 通常受講料 
フレンド割引 

キャンペーン受講料 
クラス 
No.

2011年合格目標　 
新司法試験　答練本科生 

2011年合格目標　 
新司法試験　答練実践パック 

2011年合格目標　 
新司法試験　論文アプローチ答練 

111-51C 

111-52C 

111-52D

 

96

¥360,000  

¥220,000  

¥214,000 

¥324,000  

¥198,000  

¥192,600 

コース名 コースNo. 通常受講料 
フレンド割引 

キャンペーン受講料 
クラス 
No.

司法試験講座 

2名以上で申
込むと、 

とってもお得
！！ 

2010年9月8日（水）～2011年2月28日（月） 

2010年10月4日（月）～2011年2月28日（月） 

■教室講座　■ビデオ（DVD）講座＋教室答練　■ビデオ（DVD）講座 

■Web通信講座 ■DVD通信講座 

2名以上で、下記対象コースを同時に申込むと、 
受講料が10%割引に！ 
友人・知人を誘って、みんなで得しちゃおう！ 

2011年合格目標 

フレンド割引 
新司法試験 

キャン 
ペーン フレンド割引 

新司法試験 
キャン 
ペーン フレンド割引 

新司法試験 
キャン 
ペーン 

■対象コース（受講形態は問いません） 

 

 

注）「早割キャンペーン第2弾（2010年10月3日（日）まで）」中は、「答練本科生」「答練実践パック」は、早割キャンペーンを適用した方が受講料がお安くなりますので、早割キャンペーンをご利用ください。  
■申込方法 お申込時には、申込む方皆様がそろってTAC受付窓口にお越しください。 
 （フレンド割引受講料の適用にあたっては、2人以上が同時にお申込手続きを完了させていただくことが条件となります。）  
■注意事項 ※TAC各校の受付窓口でのみお申込いただけます。生協・書店等ではお申込いただけません。 
 ※その他の各種割引制度（早割キャンペーン・受講者紹介キャンペーン・大学生協割引・取扱書店割引・再チャレンジ割引制度・NEXT割引・ 
　　　　　　　　　株主優待制度等）との併用はできません。 
 ※郵送・e受付でお申込の場合は、適用されません。　　　※お申込後に、遡ってご利用いただくことはできません。 
 ※お申込いただくコースは、同一でなくても可能です。　 ※入会金（￥10,000）は、割引対象外です。　 

通常受講料より10％割引！ 

※０から始まる会員
番号またはWセミナ
ー会員番号をお持ち
でない方は、受講料
のほかに別途入会金
￥10,000（5%税込）
が必要となります。 

2011年合格目標新司法試験 
答練本科生（注） 

2011年合格目標新司法試験 
論文アプローチ答練 

2011年合格目標新司法試験 
答練実践パック（注） 

フレンド割引キャンペーン　受講料・コード一覧（教材費・5%税込） 

司法試験講座のパンフレットのご請求・お問い合わせはこちらから 

WセミナーはTACのブランドです。 

論文アプローチ答練 

答練本科生 答練実践パック 期　間 
注）「早割キャンペーン第2弾（2010年10月3日（日）まで）」中は、「答練本科生」「答練実践パック」は、早割キャンペーンを適用した方が 
　　受講料がお安くなりますので、早割キャンペーンをご利用ください。 
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