間 靻

2010年9月8日(水)~2011年2月28日(月) | 2010年10月4日(月)~2011年2月28日(月)

注)「早割キャンペーン第2弾(2010年10月3日(日)まで)」中は、「答練本科生」「答練実践パック」は、早割キャンペーンを適用した方が 受講料がお安くなりますので、早割キャンペーンをご利用ください。

2名以上で、下記対象コースを同時に申込むと、 受講料が10%割引に! 友人・知人を誘って、みんなで得しちゃおう!

■対象コース(受講形態は問いません)

2011年合格目標新司法試験 答練本科生(注)

2011年合格目標新司法試験 答練実践パック(注)

2011年合格目標新司法試験 論文アプローチ答練

注)「早割キャンペーン第2弾(2010年10月3日(日)まで)」中は、「答練本科生」「答練実践バック」は、早割キャンペーンを適用した方が受講料がお安くなりますので、早割キャンペーンをご利用ください。

お申込時には、申込む方皆様がそろってTAC受付窓口にお越しください。 ■申込方法

(フレンド割引受講料の適用にあたっては、2人以上が同時にお申込手続きを完了させていただくことが条件となります。)

■注意事項 ※TAC各校の受付窓口でのみお申込いただけます。生協・書店等ではお申込いただけません。

> ※その他の各種割引制度(早割キャンペーン・受講者紹介キャンペーン・大学生協割引・取扱書店割引・再チャレンジ割引制度・NEXT割引・ 株主優待制度等)との併用はできません。

※郵送・e受付でお申込の場合は、適用されません。

※お申込後に、遡ってご利用いただくことはできません。

※お申込いただくコースは、同一でなくても可能です。 ※入会金(¥10,000)は、割引対象外です。

cフレンド割引キャンペーン 受講料・コード一覧(教材費・5%税込)=

■教室講座 ■ビデオ (DVD) 講座+教室答練 ■ビデオ (DVD) 講座

			クラスNo.																	
		札幌		仙台			水道橋		高田馬場			渋谷		立川		中大	横浜			フレンド割引
コース名	コースNo.	ビデオ (DVD)+ 教室答練		ビデオ (DVD) + 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD) +教室答練 (週末クラス)	ビデオ (DVD) +教室答練 (平日クラス)	ビデオ (DVD)	教室	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	通常受講料	キャンペーン受講料
2011年合格目標 新司法試験 答練本科生	111-11E	KT	KO	JT	JO	1T	_	20	X2	XT	XO	LT	LO	MT	МО	YO	ЗТ	40	¥320,000	¥288,000
2011年合格目標 新司法試験 答練実践パック	111-11F	KT	KO	JT	JO	1T	_	20	X2	XT	XO	LT	LO	MT	МО	YO	ЗТ	40	¥198,000	¥178,200
2011年合格目標 新司法試験 論文アプローチ答練	111-11G	KT	KO	JT	JO	1T	1K	20	X2	XT	XO	LT	LO	МТ	МО	YO	ЗТ	40	¥190,000	¥171,000

	クラスNo.																			
		大宮津田沼		名古屋		京都		梅田		なんば	神戸		広島		福岡			フレンド割引		
コース名	コースNo.	ビデオ (DVD)+ 教室答練		ビデオ (DVD) + 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	教室	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD) + 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	ビデオ (DVD)+ 教室答練	ビデオ (DVD)	通常受講料	キャンペーン受講料
2011年合格目標 新司法試験 答練本科生	111-11E	СТ	co	VT	VO	4T	50	5T	60	62	70	во	ET	EO	NT	NO	7T	80	¥320,000	¥288,000
2011年合格目標 新司法試験 答練実践パック	111-11F	СТ	CO	VT	VO	4T	50	5T	60	62	70	во	ET	EO	NT	NO	7T	80	¥198,000	¥178,200
2011年合格目標 新司法試験 論文アプローチ答練	111-11G	СТ	CO	VT	VO	4T	50	5T	60	62	70	во	ET	EO	NT	NO	7T	80	¥190,000	¥171,000

■Web通信講座

コース名	コースNo.	クラス No.	通常受講料	フレンド割引 キャンペーン受講料		
2011年合格目標 新司法試験 答練本科生	111-31E		¥320,000	¥288,000		
2011年合格目標 新司法試験 答練実践パック	111-31F	w9	¥198,000	¥178,200		
2011年合格目標 新司法試験 論文アプローチ答練	111-31G		¥190,000	¥171,000		

■DVD通信講座

コース名		クラス No.	通常受講料	フレンド割引 キャンペーン受講料		
2011年合格目標 新司法試験 答練本科生	111-51C		¥360,000	¥324,000		
2011年合格目標 新司法試験 答練実践パック	111-52C	96	¥220,000	¥198,000		
2011年合格目標 新司法試験 論文アプローチ答練	111-52D		¥214,000	¥192,600		

※0から始まる会員 番号またはWセミナ -会員番号をお持ち でない方は、受講料 のほかに別途入会金 ¥10.000(5%税込) が必要となります.

司法試験講座のパンフレットのご請求・お問い合わせはこちらから

ゴウカク

(携帯・PHS OK) ※携帯・自動車電話、PHSからもご利用になれます。 (受付時間) (月~金)9:30~19:00 (土・日・祝)9:30~18:00

